
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 
DNS 

Nr. 
303 
342 
328 
310 
308 

302 
320 
314 

Name 
Stefan Clausner 
Andreas Brosch 
Thorsten Schön 
Steve Richert 
Dominique Scheiter 

Marco Paulowitsch 
Michael Eberle 
Jürgen Löffler 

Bewerber 

MSC Siegbach

MSF Crazy-Or

Fabrikat 
Opel Corsa 
VW Käfer 
Toyota Corolla 
Opel Astra 
Ford Focus 

Ford Fiesta 
Opel Kadett 
Honda Civic 

Nat./ Wohnort 
D/ Deiningen 
D/ Filderstadt 
D/ Unterglauheim 
D/ Pennewitz 
D/ Siegbach 

D/ Mernes 
D/ Aufhausen 
D/ Kefenrod 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
4:17.411 
4:19.512 
4:19.774 
4:24.197 
4:38.856 

8.395 

Beste Zeit 
1:02.065 
1:02.575 
1:02.819 
1:02.353 
1:05.384 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 
15 

 

Vorsprung 

2.101 

Ø km/h 

58,683 

Beste Rundenzeit 

1:02.065 

km/h 

60,846 

Beste Runde von 

303 - Stefan Clausner 

Gedruckt: 12.06.2016 14:34:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:    

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 128/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich  
Klasse 3A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:28:55 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km 

12.06.2016 14:45 


